[image: Описание: Gerb1]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.Конышевка

от  8 июня  2020 года            №  55-па

Об утверждении схемы расположения  земельного    участка, расположенного по адресу:   Курская область,   Конышевский           район, поселок Конышевка,  ул.  Титова

         Руководствуясь Земельным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Администрация поселка Конышевка Конышевского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Утвердить схему расположения земельного участка из земель населенных пунктов, в кадастровом квартале 46:09:010109, площадью 39 кв.м., запрашиваемый вид использования земельного участка – «объекты гаражного  назначения», расположенного по адресу:  Курская область, Конышевский район, п. Конышевка, ул. Титова (схема земельного участка прилагается).

  2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава поселка Конышевка                                                А.С.Краснов

[bookmark: _GoBack]
image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛ

ЕНИЕ

п.Конышевка

от  8 июня  2020 года            №  55

-

па

Об утверждении схемы расположения  земельного    участка,

расположенного по адресу:   Курская область,   Конышевский

район, поселок Конышевка,  ул.  Титова

Руководствуяс

ь Земельным  кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 23.06.2014г. № 171

-

ФЗ «О внесении изменений в

земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты

Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131

-

ФЗ

«Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, Администрация поселка Конышевка Конышевского района

Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка из земель населенных

пунктов, в кадастровом

квартале 46:09:010109, площадью 39 кв.м.,

запрашиваемый вид использования земельного участка

–

«объекты

гаражного  назначения», расположенного по адресу:  Курская область,

Конышевский район, п. Конышевка, ул. Титова (схема земельного участка

прилагается).

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Конышевка                                                А.С.Краснов

                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА  КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ           ПОСТАНОВЛ ЕНИЕ     п.Конышевка     от  8 июня  2020 года            №  55 - па     Об утверждении схемы расположения  земельного    участка,  расположенного по адресу:   Курская область,   Конышевский            район, поселок Конышевка,  ул.  Титова                     Руководствуяс ь Земельным  кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 23.06.2014г. № 171 - ФЗ «О внесении изменений в  земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты  Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации, Администрация поселка Конышевка Конышевского района  Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:        1.Утвердить схему расположения земельного участка из земель населенных  пунктов, в кадастровом  квартале 46:09:010109, площадью 39 кв.м.,  запрашиваемый вид использования земельного участка  –   «объекты  гаражного  назначения», расположенного по адресу:  Курская область,  Конышевский район, п. Конышевка, ул. Титова (схема земельного участка  прилагается).        2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.           Глава поселка Конышевка                                                А.С.Краснов